
 
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldība 

Konkursa komisija bērnu un jauniešu nometņu iesniegto projektu izvērtēšanai 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

 
SĒDES PROTOKOLS 

LIEPĀJĀ 
 

2024.gada 8.aprīlī   Nr.1/2.2.36 Nr.233             
 

 
 

Sēde sasaukta 2024. gada 8.aprīlī pulksten 14:00 
Sēde atklāta 2024. gada 8.aprīlī pulksten 14:00 
 
Sēdi vada Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas komisijas priekšsēdētāja Ineta 
Drēže. 

 

Sēdē piedalās 6 komisijas locekļi: 
Brigita Dreiže 
Aelita Jankovska 
Pāvels Jurs 
Ineta Šmēdiņa 
Inga Ekuze 
Aivis Tints 

 
Sēdē nepiedalās 1 komisijas locekle: 

Aija Tēraude, tiešo darba pienākumu pildīšanas dēļ. 
 
Sēdi protokolē Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas komisijas sekretāre Ingrīda 
Liepiņa. 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 
1. Par 2024. gadā BĒRNU UN JAUNIEŠU NOMETŅU iesniegto projektu pieteikumu 

izskatīšanu. 
1.1. Par LAIMAS MIČES nometnes Zaļais Zirgs 2024 izskatīšanu. 

1.2. Par Liepājas Piemares pamatskolas, Vineta Muskate, nometnes Mans vasaras stāsts 

izskatīšanu. 

1.3. Par NODIBINĀJUMS- PURE Academy attīstībai, Inga Pūre, nometnes Mošķīšu 
akadēmija 2024 izskatīšanu. 

1.4. Par Liepājas Dzintara skolas attīstības fonds-Iveta Kalniņa nometnes Kur saulīte rotājas 
izskatīšanu. 

1.5. Par Diāna Grundmane nometnes Izstaigā, izzini, izdomā Apkārt Kurzemes jūrmalai 
izskatīšanu. 

1.6.  Par Liepājas Katoļu pamatskola-Elīna Jauniņa nometnes Atklāj savu radošumu izskatīšanu. 

1.7. Par Līvupes pamatskolas skolēnu vecāku biedrība-Elīza Trumsiņa nometnes Piedzīvojumi 
rudenī izskatīšanu. 

1.8. Par Bērnu izaugsmes veicināšanas biedrība "Saulītes cilvēki"-Egija Riežniece nometnes Soli 
pa solim izskatīšanu. 

1.9. Par IMPACT HUB-Edijs Brauners nometnes Uzņēmēja psiholoģija izskatīšanu. 
1.10. Par SIA "Samts pasākumi"-Elīza Trumsiņa nometnes Radošais Amzieris izskatīšanu. 



 

 

1.11. Par BIEDRĪBA AKTĪVA=SKAISTA-Krista Siliņa nometni Aktīva=skaista izskatīšanu. 
1.12. Par Ieva Reinfelde-Gorlačeva-Dmitrijs Gorlačevs nometnes Pārliecināts.Zinošs.Aktīvs. 

izskatīšanu. 
1.13. Par Biedrība "Gara dziesma"-Jānis Auzāns nometnes Brāļu Auzānu Dziedošās un 

radošās nometnes izskatīšanu. 
1.14. Par BIEDRĪBA "SPRĪDĪŠA KOMANDA"-Kristīne Ūtrupa nometnes Kaleidoskops. Jauno 

pirmklasnieku nometne izskatīšanu. 
1.15. PAR SIA World of Events-Irina Skinderska nometnes Īsta vasara Liepājā izskatīšanu. 
1.16. Par SIA "Valodu vēstniecība"-Linda Sausiņa nometnes Quest for the Holy Grail 

izskatīšanu. 
1.17. Par LIEPĀJAS RAIŅA 6.VIDUSSKOLAS ATBALSTA BIEDRĪBA-Sintija Strautiņa 

nometnes Saldskābais smaids 2024 izskatīšanu. 
1.18. Par Biedrība "Montesori Liepāja"-Ieva Ukavica nometnes Atrodi savu sapņu profesiju 

izskatīšanu. 
1.19. Par KK&Promotions-Raitis Mičulis nometnes Boksa pamati un vispārējās 

fiz.sagatavotības uzlabošanas nometne izskatīšanu. 
1.20. Par LIEPĀJAS SPORTA SPĒĻU SKOLA-Evita Auniņa Volejbola nometne 2024 

izskatīšanu. 
1.21. Par LIEPĀJAS FUTBOLA SKOLA-Sanda Iesalniece nometnes Futbola piedzīvojums 

Durbē izskatīšanu. 
1.22. Par LIEPĀJAS FUTBOLA SKOLA-Sanda Iesalniece nometnes Meitenes iekaro Durbi 

izskatīšanu. 
1.23. Par LIEPĀJAS FUTBOLA SKOLA-Sanda Iesalniece nometnes U13 futbola piedzīvojums 

Durbē izskatīšanu. 
1.24. Par LIEPĀJAS FUTBOLA SKOLA-Sanda Iesalniece nometnes U15 futbola piedzīvojums 

Durbē izskatīšana. 
1.25. PAR BIEDRĪBA "LIEPĀJAS SPORTA DEJU CENTRS "LESTO"-Raivo Letapurs nometne 

Kustība, mūzika, šarms-deja2024 izskatīšana. 
1.26. Par LIEPĀJAS SPORTA SPĒĻU SKOLA-Mārtiņš Kozlovskis nometnes Priekules 

Basketbola nometne 2024 izskatīšanu. 
1.27. Par Biedrība "Cīņas sporta klubs Liepāja"-Arturs Jaunsleinis nometnes Cīņas vasaras 

nometne 2024 izskatīšanu. 
1.28. Par Biedrība "Par un ap sportu"-Kaspars Klamers nometnes Tenisa attīstības nometne 

izskatīšanu. 
1.29. Par DMITRIJS GORLAČEVS-Dmitrijs Gorlačevs nometnes Jautrās pleznas izskatīšanu. 
1.30. Par Biedrība Sporta klubs"Libava-DO"-Oksana Kļačkovska nometnes Džudo sporta 

nometne "Rudens-2024" izskatīšanu. 
1.31. Par Biedrība Sporta klubs "Libava-DO"-Oksana Kļačkovska nometnes Džudo sporta un 

izklaides nometne"Vasara-2024" izskatīšanu. 
1.32. Par Biedrība "Sporta deju klubs "Aura"-Daiga Čabovska nometnes Deja- sportam, sports 

dejai 2024i izskatīšanu. 
1.33. Par Biedrība, deju studija "EXTRA"-Dina Bruže nometnes "Dejā 2024" izskatīšanu. 
1.34. Par Biedrība "Workout Generation"-Anna Sokolova nometnes Aktīvā piedzīvojuma un 

sporta nometne izskatīšanu. 
1.35. Par Biedrība "Florbola klubs "Kurši"-Toms Jānis Dzērve nometnes Florbols 24/7 

izvērtēšana. 
1.36. Par Ņikita Getmans-Ņikita Getmans Vingrotāju vasaras nometne izvērtēšana. 

 

1. 
Par 2024. gadā BĒRNU UN JAUNIEŠU NOMETŅU iesniegto projektu pieteikumu 

izskatīšanu 
 
ZIŅO Ineta Drēže: - Bērnu un jauniešu nometņu iesniegto projektu izvērtēšanai (turpmāk 

- konkurss) 2024. gadā ir iesniegti 36 projektu pieteikumi, sadalāmā 
summa EUR 60 000.  
     Ierosinu vērtējot projektu pieteikumus, vienlaicīgi vērtēt arī to 
atbilstību Liepājas pilsētas Bērnu un jauniešu nometņu projektu 
līdzfinansēšanas konkursa 2021.gada 18.februāra Nr.7 nolikumam 
(turpmāk – konkursa nolikums).     
   Ierosinu piešķirt līdzfinansējumu primāri atvērta tipa nometnēm, 
sporta nometnēm noteikt 35% no sadalāmās summas.  



 

 

   Pamatojoties uz konkursa nolikuma 6.daļu “Projektu pieteikumu 
izvērtēšanas kārtība”, lūgt komisijas sekretārei Ingrīdai LIEPIŅAI, 
ņemot vērā vidējo iegūto vērtēšanas punktu skaitu katram kritērijam, 
protokolā fiksēt kopējo iegūto punktu skaitu katram projektam. 
 

1.1.  
Par LAIMAS MIČES nometnes Zaļais Zirgs 2024 izskatīšanu. 

 
ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai iesniegts LAIMAS MIČES nometnes Zaļais Zirgs 

pieteikums. No Liepājas valstspilsētas pašvaldības tiek lūgts  
līdzfinansējums 12000 (divpadsmit tūkstoši) EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 7 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. LAIMAS MIČES nometnes Zaļais Zirgs 2024 pieteikumu 

novērtēt ar 52 punktiem. 
2. Piešķirt LAIMAS MIČES nometnes Zaļais Zirgs 

līdzfinansējumu 5000 (pieci tūkstoši) EUR apmērā. 
3. Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas 

komisijas sekretārei: 
3.1. informēt Laimu MIČI par komisijas pieņemto lēmumu. 

 
1.2.  

Par Liepājas Piemares pamatskolas, Vineta Muskate, Mans vasaras stāsts nometnes 

izskatīšanu. 
ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai iesniegts Liepājas Piemares pamatskolas, Vineta 

Muskate, nometnes Mans vasaras stāsts pieteikums. No Liepājas 

valstspilsētas pašvaldības tiek lūgts  līdzfinansējums 1 785 (viens 

tūkstotis septiņi simti astoņdesmit pieci) EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 7 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  

1. Liepājas Piemares pamatskolas, Vineta Muskate, 

nometnes Mans vasaras stāsts pieteikumu novērtēt ar 50 

punktiem. 

2. Piešķirt Piemares pamatskolas, Vineta Muskate, nometnes 
Mans vasaras stāsts līdzfinansējumu 1600 (viens tūkstotis 

seši simti) EUR apmērā. 
3. Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas 

komisijas sekretārei: 
3.1. informēt Piemares pamatskolas, Vineta Muskate par 

komisijas pieņemto lēmumu. 

 
1.3. 

Par NODIBINĀJUMS- PURE Academy attīstībai, Inga Pūre, nometnes Mošķīšu 

akadēmija 2024 izskatīšanu. 

ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai iesniegts NODIBINĀJUMS- PURE Academy 

attīstībai, Inga Pūre, nometnes Mošķīšu akadēmija 2024  
pieteikums. No Liepājas valstspilsētas pašvaldības tiek lūgts  
līdzfinansējums 4130 (četri tūkstoši viens simts trīsdesmit) EUR 
apmērā. 

  
Komisija, atklāti balsojot ar 7 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, NOLEMJ: 

  
1. NODIBINĀJUMS- PURE Academy attīstībai, Inga Pūre, 

nometnes Mošķīšu akadēmija 2024 pieteikumu novērtēt 

ar 45,5 punktiem. 
2. Piešķirt NODIBINĀJUMS- PURE Academy attīstībai, Inga 

Pūre, nometnes Mošķīšu akadēmija 2024 
līdzfinansējumu 1300 (viens tūkstotis trīs simti) EUR 
apmērā.  

3. Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas 



 

 

komisijas sekretārei: 
3.1. informēt NODIBINĀJUMS- PURE Academy attīstībai, 

Inga Pūre, par komisijas pieņemto lēmumu. 
  

1.4. 
Par Liepājas Dzintara skolas attīstības fonds-Iveta Kalniņa nometnes Kur saulīte rotājas 

izskatīšanu 
ZIŅO Ineta Drēže: 
 
 
 
 
RUNĀ Pāvels Jurs: 

- Izskatīšanai iesniegts Liepājas Dzintara skolas attīstības fonds-
Iveta Kalniņa nometnes Kur saulīte rotājas  pieteikums. No Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības tiek lūgts  līdzfinansējums 2800 (divi 
tūkstoši astoņi simti) apmērā. 
-Pamatojoties uz Interešu konflikta novēršanas likumu, es 
apspriešanā un balsošanā nepiedalos 

Komisija, atklāti balsojot ar 6 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- 1, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. Liepājas Dzintara skolas attīstības fonds-Iveta Kalniņa 

nometnes Kur saulīte rotājas izskatīšanu pieteikumu 
novērtēt ar 49,5 punktiem. 

2. Piešķirt Liepājas Dzintara skolas attīstības fonds-Iveta 
Kalniņa nometnes Kur saulīte rotājas izskatīšanu 
līdzfinansējumu 2 600 (divi tūkstoši seši simti) EUR 
apmērā. 

3. Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas 
komisijas sekretārei: 
3.1. informēt Dzintara skolas attīstības fonds-Iveta Kalniņa 

par komisijas pieņemto lēmumu. 
 

1.5. 
Par Diāna Grundmane nometnes Izstaigā, izzini, izdomā Apkārt Kurzemes jūrmalai 

izskatīšanu. 
ZIŅO Ineta Drēže: -Izskatīšanai iesniegts Diāna Grundmane nometnes Izstaigā, izzini, 

izdomā Apkārt Kurzemes jūrmalai pieteikums. No Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības tiek lūgts  līdzfinansējums 3 420 EUR 
(trīs tūkstoši četri simti divdesmit) EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 7 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. Diāna Grundmane nometnes Izstaigā, izzini, izdomā Apkārt 

Kurzemes jūrmalai   pieteikumu novērtēt ar 44 punktiem. 
2. Pamatojoties uz Liepājas pilsētas domes 2021.gada 

18.februāra nolikuma Nr.7 “Liepājas pilsētas bērnu un 
jauniešu nometņu projektu līdzfinansēšanas konkursa 
nolikums”, 45.punktu “Projektu pieteikumi tiek sakārtoti 
dilstošā secībā pēc iegūto punktu skaita. Konkursa 
komisija pieņem lēmumu par to projektu atbalstīšanu, kuri 
saņēmuši augstāko punktu skaitu pašvaldības budžetā 
šim mērķim paredzētā finansējuma ietvaros”,  
nepiešķirt Diāna Grundmane nometnes Izstaigā, izzini, 
izdomā Apkārt Kurzemes jūrmalai līdzfinansējumu 
projekta īstenošanai nepietiekama pašvaldības 
finansējuma dēļ. 

3. Bērnu un jauniešu projektu izvērtēšanas komisijas 
sekretārei informēt: 
3.1. Diānu Grundmani par komisijas pieņemto lēmumu. 

 
 

1.6. 

Par Liepājas Katoļu pamatskola-Elīna Jauniņa nometnes Atklāj savu radošumu 

izskatīšanu 
ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai Liepājas Katoļu pamatskola-Elīna Jauniņa nometnes 

Atklāj savu radošumu pieteikums. No Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības tiek lūgts  līdzfinansējums 700 EUR (septiņi simti) 
apmērā. 



 

 

Komisija, atklāti balsojot ar 7 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
 
1. Liepājas Katoļu pamatskola-Elīna Jauniņa nometnes Atklāj 

savu radošumu novērtēt ar 49,25 punktiem. 
2. Piešķirt Liepājas Katoļu pamatskola-Elīna Jauniņa 

nometnes Atklāj savu radošumu līdzfinansējumu 700 
(septiņi simts) EUR apmērā. 

3. Bērnu un jauniešu projektu izvērtēšanas komisijas 
sekretārei informēt: 
3.1. Liepājas Katoļu pamatskola-Elīna Jauniņa nometnes 
Atklāj savu radošumu par komisijas pieņemto lēmumu. 

 
1.7. 

Par Līvupes pamatskolas skolēnu vecāku biedrība-Elīza Trumsiņa nometnes 
Piedzīvojumi rudenī izskatīšanu. 

 
ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai iesniegts Līvupes pamatskolas skolēnu 

vecāku biedrība-Elīza Trumsiņa nometnes Piedzīvojumi 
rudenī pieteikums. No Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
tiek lūgts  līdzfinansējums 2 506 (divi tūkstoši pieci simti 
seši) EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 7 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. Iesniegto Līvupes pamatskolas skolēnu vecāku biedrība-

Elīza Trumsiņa nometnes Piedzīvojumi rudenī pieteikumu 
novērtēt ar 48,75 punktiem. 

2. Piešķirt Līvupes pamatskolas skolēnu vecāku biedrība-
Elīza Trumsiņa nometnes Piedzīvojumi rudenī 
līdzfinansējumu  2 500 (divi tūkstoši pieci simti) EUR 
apmērā. 

3. Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas 
komisijas sekretārei informēt Līvupes pamatskolas 
skolēnu vecāku biedrība-Elīza Trumsiņa par komisijas 
pieņemto lēmumu. 

 
  

 



 

 

1.8. 
Par Bērnu izaugsmes veicināšanas biedrība "Saulītes cilvēki"-Egija Riežniece nometnes 

Soli pa solim izskatīšanu 
ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai iesniegts Bērnu izaugsmes veicināšanas biedrība 

"Saulītes cilvēki"- Egija Riežniece nometnes Soli pa solim  
pieteikums. No Liepājas valstspilsētas pašvaldības tiek lūgts  
līdzfinansējums 5051 (pieci tūkstoši piecdesmit viens) EUR 
apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 7 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. Bērnu izaugsmes veicināšanas biedrība "Saulītes cilvēki"- 

Egija Riežniece nometnes Soli pa solim pieteikumu 
novērtēt ar 50,75 punktiem. 

2. Piešķirt Bērnu izaugsmes veicināšanas biedrība "Saulītes 
cilvēki"- Egija Riežniece nometnes Soli pa solim 
līdzfinansējumu 3000 (trīs tūkstoši) EUR apmērā. 

3. Bērnu un jauniešu projektu izvērtēšanas komisijas 
sekretārei informēt: 
3.1. Bērnu izaugsmes veicināšanas biedrība "Saulītes 
cilvēki"- Egija Riežniece par komisijas pieņemto lēmumu. 

 
1.9. 

Par IMPACT HUB-Edijs Brauners nometnes Uzņēmēja psiholoģija izskatīšanu. 
 

ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai iesniegts IMPACT HUB-Edijs Brauners nometnes 
Uzņēmēja psiholoģija pieteikums. No Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības tiek lūgts  līdzfinansējums 3726 (trīs tūkstoši septiņi 
simti divdesmit seši) EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 7 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. IMPACT HUB-Edijs Brauners nometnes Uzņēmēja 

psiholoģija pieteikumu novērtēt ar 41 punktiem. 
2. Pamatojoties uz Liepājas pilsētas domes 2021.gada 

18.februāra nolikuma Nr.7 “Liepājas pilsētas bērnu un 
jauniešu nometņu projektu līdzfinansēšanas konkursa 
nolikums”, 45.punktu “Projektu pieteikumi tiek sakārtoti 
dilstošā secībā pēc iegūto punktu skaita. Konkursa 
komisija pieņem lēmumu par to projektu atbalstīšanu, kuri 
saņēmuši augstāko punktu skaitu pašvaldības budžetā 
šim mērķim paredzētā finansējuma ietvaros”, nepiešķirt  
IMPACT HUB-Edijs Brauners nometnes Uzņēmēja 
psiholoģija līdzfinansējumu projekta īstenošanai 
nepietiekama pašvaldības finansējuma dēļ. 

3. Bērnu un jauniešu projektu izvērtēšanas komisijas 
sekretārei informēt: 
3.1. IMPACT HUB-Edijs Brauners nometnes Uzņēmēja 
psiholoģija par komisijas pieņemto lēmumu. 

 
1.10. 

Par SIA "Samts pasākumi"-Elīza Trumsiņa nometnes Radošais Amzieris izskatīšanu. 
 

ZIŅO Ineta Drēže: Izskatīšanai iesniegts SIA "Samts pasākumi"-Elīza Trumsiņa 
nometnes Radošais Amzieris pieteikums. No Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības tiek lūgts  līdzfinansējums 5748 (pieci 
tūkstoši septiņi simti četrdesmit astoņi) EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 7 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. SIA "Samts pasākumi"-Elīza Trumsiņa nometnes 

Radošais Amzieris pieteikumu novērtēt ar 49 punktiem. 
2. Piešķirt SIA "Samts pasākumi"-Elīza Trumsiņa 

nometnes Radošais Amzieris līdzfinansējumu 2 000 
(divi tūkstoši) EUR apmērā. 

3. Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas 
konkursa komisijas sekretārei: 
3.1.Informēt SIA "Samts pasākumi"-Elīza Trumsiņa 



 

 

nometnes Radošais Amzieris par komisijas pieņemto 
lēmumu 

 
1.11. 

Par BIEDRĪBAS “AKTĪVA=SKAISTA”- Krista Siliņa nometnes “Aktīva=skaista” 
izskatīšanu. 

ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai iesniegts BIEDRĪBAS “AKTĪVA=SKAISTA”- Krista 
Siliņa “Aktīva=skaista” nometnes pieteikums. No Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības tiek lūgts  līdzfinansējums 3550 (trīs 
tūkstoši pieci simti piecdesmit) EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 7 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. BIEDRĪBAS “AKTĪVA=SKAISTA”- Krista Siliņa nometnes 

“Aktīva=skaista” pieteikumu novērtēt ar 45,5 punktiem. 
2. Piešķirt BIEDRĪBAS “AKTĪVA=SKAISTA”- Krista Siliņa 

nometnes “Aktīva=skaista” līdzfinansējumu 1 300 (viens 
tūkstotis trīs simti) EUR apmērā. 

3. Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas 
konkursa komisijas sekretārei: 
3.1. Informēt " BIEDRĪBAS “AKTĪVA=SKAISTA”- Krista 

Siliņa nometnes “Aktīva=skaista” par komisijas 
pieņemto lēmumu.  
 

 
1.12. 

Par Ieva Reinfelde-Gorlačeva-Dmitrijs Gorlačevs nometnes 
Pārliecināts.Zinošs.Aktīvs. izskatīšanu. 

 
ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai iesniegts Ieva Reinfelde-Gorlačeva-Dmitrijs 

Gorlačevs nometnes Pārliecināts.Zinošs.Aktīvs pieteikums. No 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības tiek lūgts  līdzfinansējums 2000 
(divi tūkstoši) EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 7 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. Ieva Reinfelde-Gorlačeva-Dmitrijs Gorlačevs 

nometnes Pārliecināts.Zinošs.Aktīvs pieteikumu 
novērtēt ar 36,75 punktiem. 

2. Piešķirt Ieva Reinfelde-Gorlačeva-Dmitrijs Gorlačevs 
nometnes Pārliecināts.Zinošs.Aktīvs līdzfinansējumu 
1 100 (viens tūkstotis viens simts) EUR apmērā. 

3. Bērnu un jauniešu projektu izvērtēšanas komisijas 
sekretārei:  
3.1.informēt Ieva Reinfelde-Gorlačeva-Dmitrijs 
Gorlačevs nometnes Pārliecināts.Zinošs.Aktīvs par 
komisijas pieņemto lēmumu. 

 
1.13. 

Par Biedrība "Gara dziesma"-Jānis Auzāns nometnes Brāļu Auzānu Dziedošās un 
radošās nometnes izskatīšanu. 

 
ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai iesniegts Biedrība "Gara dziesma"-Jānis Auzāns 

nometnes Brāļu Auzānu Dziedošās un radošās nometnes 
pieteikums. No Liepājas valstspilsētas pašvaldības tiek lūgts  
līdzfinansējums 2300 (divi tūkstoši trīs simti) EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 7 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. Biedrība "Gara dziesma"-Jānis Auzāns nometnes 

Brāļu Auzānu Dziedošās un radošās nometnes 
pieteikumu novērtēts ar 47 punktiem. 

2. Pamatojoties uz Liepājas pilsētas domes 2021.gada 
18.februāra nolikuma Nr.7 “Liepājas pilsētas bērnu un 
jauniešu nometņu projektu līdzfinansēšanas konkursa 
nolikums”, 45.punktu “Projektu pieteikumi tiek 
sakārtoti dilstošā secībā pēc iegūto punktu skaita. 
Konkursa komisija pieņem lēmumu par to projektu 



 

 

atbalstīšanu, kuri saņēmuši augstāko punktu skaitu 
pašvaldības budžetā šim mērķim paredzētā 
finansējuma ietvaros”, nepiešķirt Biedrība "Gara 
dziesma"-Jānis Auzāns nometnes Brāļu Auzānu 
Dziedošās un radošās nometnes līdzfinansējumu 
projekta īstenošanai nepietiekama pašvaldības 
finansējuma dēļ. 

3. Bērnu un jauniešu projektu izvērtēšanas komisijas 
sekretārei informēt: 
3.1. Biedrība "Gara dziesma"-Jānis Auzāns nometnes 
Brāļu Auzānu Dziedošās un radošās nometnes par 
komisijas pieņemto lēmumu. 

 
1.14. 

Par BIEDRĪBA "SPRĪDĪŠA KOMANDA"-Kristīne Ūtrupa nometnes Kaleidoskops. Jauno 
pirmklasnieku nometne izskatīšanu 

ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai iesniegts BIEDRĪBA "SPRĪDĪŠA KOMANDA"- 
Kristīne Ūtrupa nometnes Kaleidoskops. Jauno pirmklasnieku 
nometne pieteikums. No Liepājas valstspilsētas pašvaldības tiek 
lūgts  līdzfinansējums 2622 (divi tūkstoši seši simti divdesmit divi) 
EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 7 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. BIEDRĪBA "SPRĪDĪŠA KOMANDA"- Kristīne Ūtrupa 

nometnes Kaleidoskops. Jauno pirmklasnieku nometne 
pieteikumu novērtēt ar 53,5 punktiem. 

2. Piešķirt BIEDRĪBA "SPRĪDĪŠA KOMANDA"- Kristīne 
Ūtrupa nometnes Kaleidoskops. Jauno pirmklasnieku 
nometne līdzfinansējumu 2 500 (divi tūkstoši pieci simti) 
EUR apmērā. 

3. Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas 
konkursa komisijas sekretārei: 
3.1. Informēt BIEDRĪBA "SPRĪDĪŠA KOMANDA"- Kristīne 

Ūtrupa nometnes Kaleidoskops. Jauno pirmklasnieku 
nometne par komisijas pieņemto lēmumu. 

 
1.15. 

PAR SIA World of Events-Irina Skinderska nometnes Īsta vasara Liepājā izskatīšanu. 
 

ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai iesniegts SIA WORLD OF EVENTS -Irina Skinderska 
nometnes Īsta vasara Liepājā pieteikums. No Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības tiek lūgts  līdzfinansējums 3598 (trīs 
tūkstoši pieci simti deviņdesmit astoņi) EUR apmērā.  

Komisija, atklāti balsojot ar 7 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. SIA WORLD OF EVENTS -Irina Skinderska nometnes 

Īsta vasara Liepājā pieteikumu novērtēt ar 40,75 
punktiem. 

2. SIA WORLD OF EVENTS -Irinai Skinderskai pie līguma 
slēgšanas uzrakstīt APLIECINĀJUMU, ka nometne tiks 
īstenota valsts valodā. 

3. Piešķirt SIA WORLD OF EVENTS -Irina Skinderska 
nometnes Īsta vasara Liepājā līdzfinansējumu 1 500 
(viens tūkstotis pieci simti) EUR apmērā. 

4. Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas 
konkursa komisijas sekretārei: 
3.1. Informēt SIA WORLD OF EVENTS -Irina Skinderska 

nometnes Īsta vasara Liepājā par komisijas 
pieņemto lēmumu. 

 
1.16. 

Par SIA "Valodu vēstniecība"-Linda Sausiņa nometnes Quest for the Holy Grail 
izskatīšanu. 

 



 

 

ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai iesniegts SIA VALODU VĒSTNIECĪBA –Linda 
Sausiņa nometnes Quest for the Holy Grail pieteikums. No Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības tiek lūgts  līdzfinansējums 3011 (trīs 
tūkstoši vienpadsmit) EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 7 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. SIA VALODU VĒSTNIECĪBA –Linda Sausiņa nometnes The 

Wild Vest pieteikumu novērtēt ar 42 punktiem. 
2. Piešķirt SIA VALODU VĒSTNIECĪBA –Linda Sausiņa 

nometnes The Wild Vest līdzfinansējumu 2 000 (divi 
tūkstoši) EUR apmērā. 

3. Bērnu un jauniešu projektu izvērtēšanas komisijas 
sekretārei informēt: 
3.1.SIA VALODU VĒSTNIECĪBA –Linda Sausiņa par 
komisijas pieņemto lēmumu. 

 
1.17. 

Par LIEPĀJAS RAIŅA 6.VIDUSSKOLAS ATBALSTA BIEDRĪBA-Sintija Strautiņa nometnes 
Saldskābais smaids 2024  izskatīšanu 

ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai iesniegts LIEPĀJAS RAIŅA 6.VIDUSSKOLAS 
ATBALSTA BIEDRĪBA-Sintija Strautiņa nometnes Saldskābais 
smaids 2024 pieteikums. No Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
tiek lūgts  līdzfinansējums 5236 (pieci tūkstoši divi simti trīsdesmit 
seši) EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 7 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. LIEPĀJAS RAIŅA 6.VIDUSSKOLAS ATBALSTA 

BIEDRĪBA-Sintija Strautiņa nometnes Saldskābais 
smaids 2024  pieteikumu novērtēt ar 51 punktiem. 

2. Piešķirt LIEPĀJAS RAIŅA 6.VIDUSSKOLAS 
ATBALSTA BIEDRĪBA-Sintija Strautiņa nometnes 
Saldskābais smaids 2024 līdzfinansējumu 4 300 (četri 
tūkstoši trīs simti) EUR apmērā. 

3. Bērnu un jauniešu projektu izvērtēšanas komisijas 
sekretārei informēt: 
3.1. LIEPĀJAS RAIŅA 6.VIDUSSKOLAS ATBALSTA 
BIEDRĪBA-Sintija Strautiņa nometnes Saldskābais 
smaids 2024 par komisijas pieņemto lēmumu. 

 
1.18. 

Par Biedrība "Montesori Liepāja"- Ieva Ukavica nometnes Atrodi savu sapņu 
profesiju izskatīšanu. 

 
ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai iesniegts Par Biedrība "Montesori Liepāja"-Ieva 

Ukavica nometnes Atrodi savu sapņu profesiju izskatīšanu. 
pieteikums. No Liepājas valstspilsētas pašvaldības tiek lūgts  
līdzfinansējums 3013 (trīs tūkstoši trīspadsmit) EUR apmērā. 

  
Komisija, atklāti balsojot ar 7 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - 0, NOLEMJ: 

  
1. Biedrība "Montesori Liepāja"-Ieva Ukavica nometnes 

Atrodi savu sapņu profesiju pieteikumu novērtēt ar 48 
punktiem. 

2. Piešķirt Biedrība "Montesori Liepāja"-Ieva Ukavica 
nometnes Atrodi savu sapņu profesiju līdzfinansējumu 
2 500 (divi tūkstoši pieci simti) EUR apmērā. 

3. Bērnu un jauniešu projektu izvērtēšanas komisijas 
sekretārei: 
3.1. informēt Biedrība "Montesori Liepāja"- Ieva 

Ukavica nometnes Atrodi savu sapņu profesiju par 
komisijas pieņemto lēmumu. 

 
 
 
 



 

 

1.19.  
Par KK&Promotions-Raitis Mičulis nometnes Boksa pamati un vispārējās 

fiz.sagatavotības uzlabošanas nometne izskatīšanu. 
 

ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai iesniegts KK&Promotions-Raitis Mičulis nometnes 
Boksa pamati un vispārējās fiz.sagatavotības uzlabošanas 
nometne pieteikums. No Liepājas pilsētas pašvaldības tiek lūgts  
līdzfinansējums 1400 (viens tūkstotis četri simti) EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 7 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. KK&Promotions-Raitis Mičulis nometnes Boksa pamati un 

vispārējās fiz.sagatavotības uzlabošanas nometne 
pieteikumu novērtēt ar 38 punktiem. 

2. Piešķirt KK&Promotions-Raitis Mičulis nometnes Boksa 
pamati un vispārējās fiz.sagatavotības uzlabošanas 
nometne līdzfinansējumu 1 000 (viens tūkstotis) EUR 
apmērā. 

3. Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas 
konkursa komisijas sekretārei: 

3.1. Informēt KK&Promotions-Raitis Mičulis nometnes 
Boksa pamati un vispārējās fiz.sagatavotības 
uzlabošanas nometne par komisijas pieņemto 
lēmumu. 

 
1.20. 

Par LIEPĀJAS SPORTA SPĒĻU SKOLA-Evita Auniņa Volejbola nometne 2024 
izskatīšanu. 

 
ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai iesniegts LIEPĀJAS SPORTA SPĒĻU SKOLA-Evita 

Auniņa Volejbola nometne 2024 pieteikums. No Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības tiek lūgts  līdzfinansējums 600 (seši 
simti) EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 7 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. LIEPĀJAS SPORTA SPĒĻU SKOLA-Evita Auniņa 

Volejbola nometne 2024 pieteikumu novērtēt ar 41 
punktiem. 

2. Piešķirt LIEPĀJAS SPORTA SPĒĻU SKOLA-Evita 
Auniņa Volejbola nometne 2024 līdzfinansējumu 600 
(seši simti) EUR apmērā. 

3. Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas 
konkursa komisijas sekretārei: 
3.1. Informēt LIEPĀJAS SPORTA SPĒĻU SKOLA-Evita 
Auniņa Volejbola nometne 2024 par komisijas 
pieņemto lēmumu.  

 
1.21. 

Par LIEPĀJAS FUTBOLA SKOLA-Sanda Iesalniece nometnes Futbola piedzīvojums 
Durbē izskatīšanu. 

ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai iesniegts LIEPĀJAS FUTBOLA SKOLA-Sanda 
Iesalniece nometnes Futbola piedzīvojums Durbē pieteikums, No 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības lūdz  līdzfinansējumu 2426 (divi 
tūkstoši četri simti divdesmit seši) EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 7 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. LIEPĀJAS FUTBOLA SKOLA-Sanda Iesalniece nometnes 

Futbola piedzīvojums Durbē pieteikumu novērtēt ar 36 
punktiem. 

2. Ierobežota finansējuma dēļ nometnēm 1.21.,1.22.,1.23.,1.24. 

vienoties savā starpā, kura nometne tiks īstenota. 

3. Pamatojoties uz Liepājas pilsētas domes 2021.gada 
18.februāra nolikuma Nr.7 “Liepājas pilsētas bērnu un 
jauniešu nometņu projektu līdzfinansēšanas konkursa 
nolikums”, 45.punktu “Projektu pieteikumi tiek sakārtoti 
dilstošā secībā pēc iegūto punktu skaita. Konkursa 



 

 

komisija pieņem lēmumu par to projektu atbalstīšanu, kuri 
saņēmuši augstāko punktu skaitu pašvaldības budžetā 
šim mērķim paredzētā finansējuma ietvaros”, nepiešķirt 
LIEPĀJAS FUTBOLA SKOLA-Sanda Iesalniece nometnes 
Futbola piedzīvojums Durbē nepietiekama pašvaldības 
finansējuma dēļ. 

4. Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas 
konkursa komisijas sekretārei: 

4.1. Informēt LIEPĀJAS FUTBOLA SKOLA-Sanda Iesalniece 
nometnes Futbola piedzīvojums Durbē par komisijas 
pieņemto lēmumu. 

  
 

1.22. 
Par LIEPĀJAS FUTBOLA SKOLA-Sanda Iesalniece nometnes Meitenes iekaro Durbi 

izskatīšanu. 
ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai iesniegts LIEPĀJAS FUTBOLA SKOLA-Sanda 

Iesalniece nometnes Meitenes iekaro Durbi pieteikums, No 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības lūdz  līdzfinansējumu 5050 
(pieci tūkstoši piecdesmit) EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 7 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. LIEPĀJAS FUTBOLA SKOLA-Sanda Iesalniece 

nometnes Meitenes iekaro Durbi pieteikumu novērtēt 
ar 39 punktiem. 

2. Piešķirt LIEPĀJAS FUTBOLA SKOLA-Sanda Iesalniece 
nometnes Meitenes iekaro Durbi līdzfinansējumu 2 000 
(divi tūkstoši) EUR apmērā. 

3. Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas 
konkursa komisijas sekretārei: 
3.1.Informēt LIEPĀJAS FUTBOLA SKOLA-Sanda 
Iesalniece nometnes Meitenes iekaro Durbi par 
komisijas pieņemto lēmumu. 

 
1.23. 

Par LIEPĀJAS FUTBOLA SKOLA-Sanda Iesalniece nometnes U13 futbola 
piedzīvojums Durbē izskatīšanu. 

 
ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai LIEPĀJAS FUTBOLA SKOLA-Sanda Iesalniece 

nometnes U13 futbola piedzīvojums Durbē pieteikums, No Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības lūdz  līdzfinansējumu 2942 (divi tūkstoši 
deviņi simti četrdesmit divi) EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 7 
balsīm par, pret – nav, atturas - 
nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. LIEPĀJAS FUTBOLA SKOLA-Sanda Iesalniece 

nometnes U13 futbola piedzīvojums Durbē pieteikumu 
novērtēt ar 35 punktiem. 

2. Ierobežota finansējuma dēļ nometnēm 

1.21.,1.22.,1.23.,1.24. vienoties savā starpā, kura nometne 

tiks īstenota. 

3. Pamatojoties uz Liepājas pilsētas domes 2021.gada 
18.februāra nolikuma Nr.7 “Liepājas pilsētas bērnu un 
jauniešu nometņu projektu līdzfinansēšanas konkursa 
nolikums”, 45.punktu “Projektu pieteikumi tiek 
sakārtoti dilstošā secībā pēc iegūto punktu skaita. 
Konkursa komisija pieņem lēmumu par to projektu 
atbalstīšanu, kuri saņēmuši augstāko punktu skaitu 
pašvaldības budžetā šim mērķim paredzētā 
finansējuma ietvaros”, nepiešķirt LIEPĀJAS FUTBOLA 
SKOLA-Sanda Iesalniece nometnes U13 futbola 
piedzīvojums Durbē nepietiekama pašvaldības 
finansējuma dēļ. 

4. Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas 



 

 

konkursa komisijas sekretārei: 
4.1.Informēt LIEPĀJAS FUTBOLA SKOLA-
Sanda Iesalniece nometnes U13 futbola 
piedzīvojums Durbē par komisijas pieņemto 
lēmumu. 

  
 

1.24. 
Par LIEPĀJAS FUTBOLA SKOLA-Sanda Iesalniece nometnes U15 futbola 

piedzīvojums Durbē izskatīšana. 
 

ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai iesniegts LIEPĀJAS FUTBOLA SKOLA-Sanda 
Iesalniece nometnes U15 futbola piedzīvojums Durbē pieteikums, 
No Liepājas valstspilsētas pašvaldības lūdz  līdzfinansējumu 2852 
(divi tūkstoši astoņi simti piecdesmit divi) EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 7 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. LIEPĀJAS FUTBOLA SKOLA-Sanda Iesalniece 

nometnes U15 futbola piedzīvojums Durbē pieteikumu 
novērtēt ar 35 punktiem.  

2. Ierobežota finansējuma dēļ nometnēm 

1.21.,1.22.,1.23.,1.24. vienoties savā starpā, kura nometne 

tiks īstenota. 

3. Pamatojoties uz Liepājas pilsētas domes 2021.gada 
18.februāra nolikuma Nr.7 “Liepājas pilsētas bērnu un 
jauniešu nometņu projektu līdzfinansēšanas konkursa 
nolikums”, 45.punktu “Projektu pieteikumi tiek 
sakārtoti dilstošā secībā pēc iegūto punktu skaita. 
Konkursa komisija pieņem lēmumu par to projektu 
atbalstīšanu, kuri saņēmuši augstāko punktu skaitu 
pašvaldības budžetā šim mērķim paredzētā 
finansējuma ietvaros”, nepiešķirt LIEPĀJAS FUTBOLA 
SKOLA-Sanda Iesalniece nometnes U15 futbola 
piedzīvojums Durbē nepietiekama pašvaldības 
finansējuma dēļ. 

4. Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas 
konkursa komisijas sekretārei: 

4.1.Informēt LIEPĀJAS FUTBOLA SKOLA-
Sanda Iesalniece nometnes U15 futbola 
piedzīvojums Durbē par komisijas pieņemto 
lēmumu. 

 
1.25. 

PAR BIEDRĪBA "LIEPĀJAS SPORTA DEJU CENTRS "LESTO"-Raivo Letapurs 
nometne Kustība, mūzika, šarms-deja2024 izskatīšana. 

 
ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai iesniegts BIEDRĪBA "LIEPĀJAS SPORTA DEJU 

CENTRS "LESTO"-Raivo Letapurs nometne Kustība, mūzika, 
šarms-deja2024 pieteikums, No Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības lūdz  līdzfinansējumu 7000 (septiņi tūkstoši) EUR 
apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 7 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. BIEDRĪBA "LIEPĀJAS SPORTA DEJU CENTRS 

"LESTO"-Raivo Letapurs nometne Kustība, mūzika, 
šarms-deja2024 pieteikumu novērtēt ar 38 punktiem.  

2. Piešķirt BIEDRĪBA "LIEPĀJAS SPORTA DEJU CENTRS 
"LESTO"-Raivo Letapurs nometne Kustība, mūzika, 
šarms-deja2024 līdzfinansējumu 2 500 (divi tūkstoši 
pieci simti) EUR apmērā. 

3. Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas 
konkursa komisijas sekretārei: 

3.1.Informēt BIEDRĪBA "LIEPĀJAS SPORTA 



 

 

DEJU CENTRS "LESTO"-Raivo Letapurs 
nometne Kustība, mūzika, šarms-deja 2024 par 
komisijas pieņemto lēmumu. 

 
1.26. 

Par LIEPĀJAS SPORTA SPĒĻU SKOLA-Mārtiņš Kozlovskis nometnes Priekules 
Basketbola nometne 2024 izskatīšanu. 

 
ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai iesniegts LIEPĀJAS SPORTA SPĒĻU SKOLA-

Mārtiņš Kozlovskis nometnes Priekules Basketbola nometne 2024 
pieteikums, No Liepājas valstspilsētas pašvaldības lūdz  
līdzfinansējumu 4600 (četri tūkstoši seši simti) EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 7 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. LIEPĀJAS SPORTA SPĒĻU SKOLA-Mārtiņš Kozlovskis 

nometnes Priekules Basketbola nometne 2024  
pieteikumu novērtēt ar 38 punktiem.  

2. Piešķirt LIEPĀJAS SPORTA SPĒĻU SKOLA-Mārtiņš 
Kozlovskis nometnes Priekules Basketbola nometne 
2024 līdzfinansējumu 2 500 (divi tūkstoši pieci simti) 
EUR apmērā. 

3. Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas 
konkursa komisijas sekretārei: 

3.1.Informēt LIEPĀJAS SPORTA SPĒĻU 
SKOLA-Mārtiņš Kozlovskis nometnes 
Priekules Basketbola nometne 2024 par 
komisijas pieņemto lēmumu. 

 
1.27. 

Par Biedrība "Cīņas sporta klubs Liepāja"-Arturs Jaunsleinis nometnes Cīņas 
vasaras nometne 2024 izskatīšanu. 

 
ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai iesniegts Biedrība "Cīņas sporta klubs Liepāja"-Arturs 

Jaunsleinis nometnes Cīņas vasaras nometne 2024 pieteikums, No 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības lūdz  līdzfinansējumu 4000 
(četri tūkstoši) EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 7 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. Biedrība "Cīņas sporta klubs Liepāja"-Arturs 

Jaunsleinis nometnes Cīņas vasaras nometne 2024 
pieteikumu novērtēt ar 38 punktiem.  

2. Piešķirt Biedrība "Cīņas sporta klubs Liepāja"-Arturs 
Jaunsleinis nometnes Cīņas vasaras nometne 2024  
līdzfinansējumu 2 000 (divi tūkstoši) EUR apmērā. 

3. Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas 
konkursa komisijas sekretārei: 

3.1.Informēt Biedrība "Cīņas sporta klubs 
Liepāja"-Arturs Jaunsleinis nometnes Cīņas 
vasaras nometne 2024 par komisijas pieņemto 
lēmumu. 

 
1.28. 

Par Biedrība "Par un ap sportu"-Kaspars Klamers nometnes Tenisa attīstības 
nometne izskatīšanu. 

 
ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai iesniegts Biedrība "Par un ap sportu"- Kaspars 

Klamers nometnes Tenisa attīstības nometne pieteikums, No 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības lūdz  līdzfinansējumu 2100 (divi 
tūkstoši viens simts) EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 7 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. Biedrība "Par un ap sportu"-Kaspars Klamers 

nometnes Tenisa attīstības nometne pieteikumu 
novērtēt ar 38 punktiem.  

2. Piešķirt Biedrība "Par un ap sportu"-Kaspars Klamers 



 

 

nometnes Tenisa attīstības nometne līdzfinansējumu 1 
000 (viens tūkstotis) EUR apmērā. 

3. Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas 
konkursa komisijas sekretārei: 

3.1.Informēt Biedrība "Par un ap sportu"-
Kaspars Klamers nometnes Tenisa attīstības 
nometne par komisijas pieņemto lēmumu. 

 
1.29. 

Par DMITRIJS GORLAČEVS-Dmitrijs Gorlačevs nometnes Jautrās pleznas izskatīšanu. 
 
 

ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai iesniegts DMITRIJS GORLAČEVS-Dmitrijs 
Gorlačevs nometnes Jautrās pleznas pieteikums, No Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības lūdz  līdzfinansējumu 6579 (seši tūkstoši 
pieci simti septiņdesmit deviņi) EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 7 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. DMITRIJS GORLAČEVS-Dmitrijs Gorlačevs nometnes 

Jautrās pleznas pieteikumu novērtēt ar 37 punktiem.  
2. Piešķirt DMITRIJS GORLAČEVS-Dmitrijs Gorlačevs 

nometnes Jautrās pleznas līdzfinansējumu 2 000 (divi 
tūkstoši) EUR apmērā. 

3. Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas 
konkursa komisijas sekretārei: 

3.1.Informēt DMITRIJS GORLAČEVS-Dmitrijs 
Gorlačevs nometnes Jautrās pleznas par 
komisijas pieņemto lēmumu. 

 
1.30. 

Par Biedrība Sporta klubs"Libava-DO"-Oksana Kļačkovska nometnes Džudo sporta 
nometne "Rudens-2024" izskatīšanu. 

 
ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai Biedrība Sporta klubs"Libava-DO"-Oksana 

Kļačkovska nometnes Džudo sporta nometne "Rudens-2024" 
pieteikums, No Liepājas valstspilsētas pašvaldības lūdz  
līdzfinansējumu 1650 (viens tūkstotis seši simti piecdesmit) EUR 
apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 7 
balsīm par, pret – nav, atturas - 
nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. Biedrība Sporta klubs"Libava-DO"-Oksana Kļačkovska 

nometnes Džudo sporta nometne "Rudens-2024" 
pieteikumu novērtēt ar 35 punktiem. 

2. Pamatojoties uz Liepājas pilsētas domes 2021.gada 
18.februāra nolikuma Nr.7 “Liepājas pilsētas bērnu un 
jauniešu nometņu projektu līdzfinansēšanas konkursa 
nolikums”, 45.punktu “Projektu pieteikumi tiek 
sakārtoti dilstošā secībā pēc iegūto punktu skaita. 
Konkursa komisija pieņem lēmumu par to projektu 
atbalstīšanu, kuri saņēmuši augstāko punktu skaitu 
pašvaldības budžetā šim mērķim paredzētā 
finansējuma ietvaros”, nepiešķirt Biedrība Sporta 
klubs"Libava-DO"-Oksana Kļačkovska nometnes 
Džudo sporta nometne "Rudens-2024"  nepietiekama 
pašvaldības finansējuma dēļ. 

3. Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas 
konkursa komisijas sekretārei: 

3.1.Informēt Biedrība Sporta klubs"Libava-
DO"-Oksana Kļačkovska nometnes Džudo 
sporta nometne "Rudens-2024" par komisijas 
pieņemto lēmumu. 

 
 
 



 

 

1.31. 
Par Biedrība Sporta klubs "Libava-DO"-Oksana Kļačkovska nometnes Džudo sporta 

un izklaides nometne "Vasara-2024" izskatīšanu. 
 

ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai iesniegts Biedrība Sporta klubs "Libava-DO"-Oksana 
Kļačkovska nometnes Džudo sporta un izklaides nometne "Vasara-
2024" pieteikums, No Liepājas valstspilsētas pašvaldības lūdz  
līdzfinansējumu 3475 (trīs tūkstoši septiņi simti septiņdesmit pieci) 
EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 7 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. Biedrība Sporta klubs "Libava-DO"-Oksana 

Kļačkovska nometnes Džudo sporta un izklaides 
nometne "Vasara-2024" pieteikumu novērtēt ar 37 
punktiem.  

2. Piešķirt Biedrība Sporta klubs "Libava-DO"-Oksana 
Kļačkovska nometnes Džudo sporta un izklaides 
nometne"Vasara-2024" līdzfinansējumu 2 000 (divi 
tūkstoši) EUR apmērā. 

3. Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas 
konkursa komisijas sekretārei: 

3.1.Informēt Biedrība Sporta klubs "Libava-
DO"-Oksana Kļačkovska nometnes Džudo 
sporta un izklaides nometne"Vasara-2024" par 
komisijas pieņemto lēmumu. 

 
1.32. 

Par Biedrība "Sporta deju klubs "Aura"-Daiga Čabovska nometnes Deja- sportam, 
sports dejai 2024 izskatīšanu. 

 
ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai iesniegts Biedrība "Sporta deju klubs "Aura" -Daiga 

Čabovska nometnes Deja- sportam, sports dejai 2024 pieteikums, 
No Liepājas valstspilsētas pašvaldības lūdz  līdzfinansējumu 5226 
(pieci tūkstoši divi simti divdesmit seši) EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 7 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. Biedrība "Sporta deju klubs "Aura"-Daiga Čabovska 

nometnes Deja- sportam, sports dejai 2024 pieteikumu 
novērtēt ar 38 punktiem.  

2. Piešķirt Biedrība "Sporta deju klubs "Aura"-Daiga 
Čabovska nometnes Deja- sportam, sports dejai 2024 
līdzfinansējumu 2 500 (divi tūkstoši pieci simti) EUR 
apmērā. 

3. Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas 
konkursa komisijas sekretārei: 

3.1.Informēt Biedrība "Sporta deju klubs 
"Aura"-Daiga Čabovska nometnes Deja- 
sportam, sports dejai 2024 par komisijas 
pieņemto lēmumu. 

 
1.33. 

Par Biedrība, deju studija "EXTRA"-Dina Bruže nometnes "Dejā 2024" izskatīšanu. 
 

ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai iesniegts Biedrība, deju studija "EXTRA"-Dina Bruže 
nometnes "Dejā 2024" pieteikums, No Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības lūdz  līdzfinansējumu 4745 (četri tūkstoši septiņi simti 
četrdesmit pieci) EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 7 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. Biedrība, deju studija "EXTRA"-Dina Bruže nometnes 

"Dejā 2024" pieteikumu novērtēt ar 38 punktiem.  
2. Piešķirt Biedrība, deju studija "EXTRA"- Dina Bruže 

nometnes "Dejā 2024" līdzfinansējumu 1 500 (viens 
tūkstotis pieci simti) EUR apmērā. 

3. Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas 



 

 

konkursa komisijas sekretārei: 
3.1.Informēt Biedrība, deju studija "EXTRA"-
Dina Bruže nometnes "Dejā 2024" par 
komisijas pieņemto lēmumu. 

 
1.34. 

Par Biedrība "Workout Generation"-Anna Sokolova nometnes Aktīvā piedzīvojuma un 
sporta nometne izskatīšanu. 

 
ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai iesniegts Biedrība "Workout Generation"-Anna 

Sokolova nometnes Aktīvā piedzīvojuma un sporta nometne 
pieteikums, No Liepājas valstspilsētas pašvaldības lūdz  
līdzfinansējumu 7950 (septiņi tūkstoši deviņi simti piecdesmit) EUR 
apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 7 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. Biedrība "Workout Generation"- Anna Sokolova 

nometnes Aktīvā piedzīvojuma un sporta nometne 
pieteikumu novērtēt ar 38 punktiem.  

2. Piešķirt Biedrība "Workout Generation"-Anna 
Sokolova nometnes Aktīvā piedzīvojuma un sporta 
nometne līdzfinansējumu 1 500 (viens tūkstotis pieci 
simti) EUR apmērā. 

3. Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas 
konkursa komisijas sekretārei: 

3.1.Informēt Biedrība "Workout Generation"-
Anna Sokolova nometnes Aktīvā piedzīvojuma 
un sporta nometne par komisijas pieņemto 
lēmumu. 

 
1.35. 

Par Biedrība "Florbola klubs "Kurši"-Toms Jānis Dzērve nometnes Florbols 24/7 
izvērtēšana. 

 
ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai iesniegts Biedrība "Florbola klubs "Kurši"-Toms Jānis 

Dzērve nometnes Florbols 24/7 pieteikums, No Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības lūdz  līdzfinansējumu 8722 (astoņi 
tūkstoši septiņi simti divdesmit divi) EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 7 
balsīm par, pret – nav, atturas 
- nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. Biedrība "Florbola klubs "Kurši"-Toms Jānis Dzērve 

nometnes Florbols 24/7 pieteikumu novērtēt ar 38 
punktiem.  

2. Piešķirt Biedrība "Florbola klubs "Kurši"-Toms Jānis 
Dzērve nometnes Florbols 24/7  līdzfinansējumu 5 000 
(pieci tūkstoši) EUR apmērā. 

3. Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas 
konkursa komisijas sekretārei: 

3.1.Informēt Biedrība "Florbola klubs "Kurši"-
Toms Jānis Dzērve nometnes Florbols 24/7 par 
komisijas pieņemto lēmumu. 

 
1.36. 

Par Ņikita Getmans-Ņikita Getmans Vingrotāju vasaras nometne izvērtēšana. 
 

ZIŅO Ineta Drēže: - Izskatīšanai Ņikita Getmans-Ņikita Getmans Vingrotāju vasaras 
nometne pieteikums, No Liepājas valstspilsētas pašvaldības lūdz  
līdzfinansējumu 990 (deviņi simti deviņdesmit) EUR apmērā. 

Komisija, atklāti balsojot ar 7 
balsīm par, pret – nav, atturas - 
nav, nebalso - nav, NOLEMJ: 

  
1. Ņikita Getmans-Ņikita Getmans Vingrotāju vasaras 

nometne pieteikumu novērtēt ar 37 punktiem. 
2. Pamatojoties uz Liepājas pilsētas domes 2021.gada 

18.februāra nolikuma Nr.7 “Liepājas pilsētas bērnu un 
jauniešu nometņu projektu līdzfinansēšanas konkursa 



 

 

nolikums”, 45.punktu “Projektu pieteikumi tiek 
sakārtoti dilstošā secībā pēc iegūto punktu skaita. 
Konkursa komisija pieņem lēmumu par to projektu 
atbalstīšanu, kuri saņēmuši augstāko punktu skaitu 
pašvaldības budžetā šim mērķim paredzētā 
finansējuma ietvaros”, nepiešķirt Ņikita Getmans-
Ņikita Getmans Vingrotāju vasaras nometne 
nepietiekama pašvaldības finansējuma dēļ. 

3. Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas 
konkursa komisijas sekretārei: 

3.1.Informēt Ņikita Getmans-Ņikita Getmans 
nometnes Vingrotāju vasaras nometne par 
komisijas pieņemto lēmumu. 

 
Sēde slēgta 2024. gada 8.aprīlī, pulksten 17:20 
 
 
 
Komisijas priekšsēdētāja       Ineta Drēže  
 
 
 
Komisijas sekretāre        Ingrīda 
Liepiņa 
 
 
 
 
 
 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU  

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 
 

Bērnu un jauniešu nometņu projektu izvērtēšanas komisijas protokols 
 
 
 
 
 
KONKURSA KOMISIJA BĒRNU UN JAUNIEŠU NOMETŅU 
IESNIEGTO PROJEKTU IZVĒRTĒŠANAI KOMISIJAS 
PRIEKŠSĒDĒTĀJA 

Ineta Drēže 

  
            
Ingrīda Liepiņa  
ingrida.liepina@liepaja.edu.lv 
  
 
  
 
 
 
Nosūtāms:  

 
  
 


